关于确定    同志为党员发展对象的公示

根据发展党员工作要求，现将本支部      等   名拟确定为发展对象的同志的基本情况予以公示，请广大师生员工进行监督，如对发展对象或公示内容有不同意见，请在公示时间内向支部反映。

公示时间： 月 日～ 月 日（一般5天）
联系电话：
第  党支部

年   月    日

附：党员发展对象情况

一、×××同志的基本情况

×××，男，×族，×××年××月出生，×××人，×××年向党组织提出入党申请，×××年×××月被确定为入党积极分子进行培养。×××年××月参加了学院党校第××期培训学习并获得结业证书。该同志学习成绩（学生）现在工作，职务等。
×××同志家庭及社会关系经过组织政审，无政治历史问题。